
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

тел./факс (06561) 66783 
e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ул. Кирова, 17, г. Керчь, 

Республика Крым, Российская Федерация, 
298300 

тел./факс (06561) 66783 
e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация, 

298300 
тел./факс (06561) 66783 

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

 
 

 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 
73 сессия 1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«19» июля 2017 г. № 1167-1/17 
 
 
О внесении изменений в решение 
39 сессии Керченского городского совета 
1 созыва от 28.01.2016 № 719-1/16 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 08.08.2014 года 
№ 54-ЗРК « Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Законом Республики Крым от 27.07.2014 № 36-ЗРК «О противодействии 
коррупции в Республике Крым», Уставом муниципального образования 
городской округ Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

 
1.Внести изменение в решение 39 сессии Керченского городского совета 1 

созыва от 28.01.2016 № 719-1/16 «О комиссии по контролю за 
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых депутатами Керченского 
городского совета Республики Крым», изложив Приложение 1 в новой 
редакции (приложение). 

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 



аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать данное 
решение на официальном сайте Керченского городского совета Республики 
Крым. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
4.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента, этики и 
депутатской деятельности. 

 
 

Председатель городского совета                                              Н.ГУСАКОВ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к решению 73 сессии 
Керченского городского совета 1 
созыва от 19.07.2017 №_____ 

 
СОСТАВ 

Комиссии Керченского городского совета по соблюдению требований к 
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, 
предотвращению или урегулированию конфликта интересов, проверке 

достоверности и полноты сведений о доходах 
 

Председатель Комиссии: Гусаков Николай Сергеевич-председатель 
Керченского городского совета Республики 

Крым 
Заместитель председателя 

Комиссии: 
Кутузов Вадим Валериевич-председатель 

комиссии по вопросам бюджета, 
экономического развития, транспорта, связи 

и развития рекреационной сферы 
Секретарь Комиссии: Борзенкова Елена Владимировна- главный 

специалист отдела правового обеспечения и 
нормотворчества аппарата Керченского 

городского совета 
Члены Комиссии: 

Дегтярева Елена Борисовна- заместитель председателя постоянной 
комиссии по вопросам социальной защиты населения 

Дубинин Николай Игоревич- член постоянной комиссии по вопросам 
информационной политики и межнациональных отношений 

Теплухин Роман Юрьевич-заместитель председателя постоянной 
комиссии по вопросам местного самоуправления, регламента, этики и  

депутатской деятельности 
Волков Алексей Владимирович-заместитель председателя постоянной 

комиссии по вопросам образования, науки, культуры, молодежной 
политики и спорту 

Дерюгина Наталья Владимировна- председатель постоянной комиссии 
по вопросам регуляторной политики, развития предпринимательства 

Мирохин Артем Анатольевич- председатель постоянной комиссии по  
градостроительству, имущественным вопросам и земельным отношениям 
Петренко Геннадий Иванович- председатель постоянной комиссии по 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, экологии и использованию 
природных ресурсов 

 
Начальник отдела правового  
обеспечения и нормотворчества 
аппарата городского совета                                                        Е.С.Запорожец 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


